
CENOVÁ NABÍDKA

Stavba:

Místo: Hranice - stavidlo z Bečvy do náhonu u loděnice Datum: 02.12.2021
Zadavatel: Město Hranice IČ:
Zhotovitel: STAVBY - BALLER s.r.o. IČ:
Zpracoval: Ing. Lukáš Podola IČ:

Cena bez DPH 81.904,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 81.904,50 21,00% 17.199,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 99.104,45

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hranice - Oprava stavidla (var. s nátěrem krytů obou stavidel)



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Hranice - stavidlo z Bečvy do náhonu u loděnice Datum: 02.12.2021
Zadavatel: Město Hranice Projektant:  

Zhotovitel: STAVBY - BALLER s.r.o. Zpracoval: Ing. Lukáš Podola

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 81.904,50

D HSV Práce a dodávky HSV 12.853,99

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5.289,00

1 K R_001 Demontáž stávající stavidlové tabule kg 430,000 12,30 5.289,00

D 997 Přesun sutě 7.564,99

2 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 0,430 3.572,00 1.535,96

3 K 997013501.u
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením (při celkovém 
množství menším než 0,5t)

t 0,430 6.550,00 2.816,50

4 K 997013509.u
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
za každý další 1 km přes 1 km (při celkovém množství 
menším než 0,5t)

t 4,730 511,00 2.417,03

VV 0,43*11 'Přepočtené koeficientem množství 4,730

5 K 997013602.u
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
demoličního odpadu

t 0,430 1.850,00 795,50

D PSV Práce a dodávky PSV 58.367,31

D 767 Konstrukce zámečnické 46.816,99

7 K 767995115.u D+M stavidlové tabule kg 332,000 87,40 29.016,80

P
Poznámka k položce:

výroba, doprava a montáž stavidlové tabule

8 M M_001 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x10mm t 0,063 48.030,00 3.025,89

9 M M_002 šroub metrický celozávit DIN 933 Zn M12x140mm ks 22,000 28,50 627,00

10 M M_003 matice metrická DIN 934 Zn M12 ks 22,000 3,40 74,80

11 M M_004 podložka DIN 125 Zn M12 kus 44,000 1,30 57,20

12 M M_005 řezivo listnaté dub hranol 100x150x2150mm m3 0,355 36.300,00 12.886,50

13 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,332 3.400,00 1.128,80

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 11.550,32

14 K R_002 Vyspravení plechového krytu soubor 1,000 970,00 970,00

P
 Poznámka k položce:

narovnání deformovaného plechového krytu viz fotodokumentace

VV stavidlo 1 1,000

15 K 789121152.u
Úpr. povrchů pod nátěry oc. konstrukcí  odstranění rzi a 
nečistot pomocí ručního nářadí

m2 13,000 274,00 3.562,00

P
 Poznámka k položce:

očištění plechového krytu stavidlového soukolí

VV stavidlo 1 6,500
VV stavidlo 2 6,500
VV Součet 13,000

16 K 789121240.u
Úpr. povrchů pod nátěry oc. konstrukcí očištění 
odmaštěním

m2 13,000 34,60 449,80

P
 Poznámka k položce:

odmaštění plechového krytu stavidlového soukolí

VV stavidlo 1 6,500
VV stavidlo 2 6,500
VV Součet 13,000

17 K 789322121.u
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí 
jednosložkového krycího (vrchního)

m2 13,000 283,00 3.679,00

P
 Poznámka k položce:

Nátěr plechového krytu stavidlového soukolí

VV stavidlo 1 6,500
VV stavidlo 2 6,500
VV Součet 13,000

18 M M.003
hmota nátěrová syntetická antikorozní jednovrstvá na 

ocelové konstrukce
l 3,934 734,50 2.889,52

VV stavidlo 1 1,967
VV stavidlo 2 1,967
VV Součet 3,934

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10.683,20

D VRN9 Ostatní náklady 10.683,20

19 K 090001000.R01 VRN % 15,000 712,21 10.683,20

Hranice - Oprava stavidla (var. s nátěrem krytů obou stavidel)


